
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 12:26:11

IV PRUEBA CJ ADNGOLF 9 HOYOS 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: BP1223507

BARRAS ROJAS SCRATCH INDISTINTO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 35,6 B M 5 13 43 43
2 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 24,9 A M 4 8 44 44

RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 23,7 A M 4 7 44 44
4 SORIA Seco, ADRIAN ADNGOLF CLUB 25,0 A M 4 8 46 46
5 MARTORELL SITJAR, MARC T PALMA 30,5 B M 5 10 47 47
6 TUR BONET, BERTA AZULINE 29,6 A F 5 14 49 49

VICH GUSTOMYASOV, ALEX SON MUNTANER 38,2 A M 6 14 49 49
8 GONZALEZ Solana, ALVARO VALL D OR 42,0 B M 6 16 51 51

STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 39,3 B M 6 15 51 51
HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO MAIORIS 39,0 A M 6 14 51 51

11 PONS LLORET, ORIOL SON PARC 40,0 I M 6 15 53 53
MONTIEL PEREZ, ALEJANDRO GU SON MUNTANER 37,7 B M 6 14 53 53

13 KOK MOSQUERA, MARCEL SON MUNTANER 42,0 B M 6 16 54 54
14 PICORNELL BLANQUER, TONI MA VALL D OR 41,0 B M 6 15 57 57
15 GONZALEZ NIETO, YAGO SON ANTEM 42,0 B M 6 16 62 62
16 CROS, AUGUSTIN SANTA PONSA 42,0 B M 6 16 67 67
17 TANNER, LUZ VALL D OR 42,0 B M 6 16 69 69



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 12:27:14

IV PRUEBA CJ ADNGOLF 9 HOYOS 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Este) FECHA: 27/05/2023  CODIGO: BP1223507

BARRAS ROJAS HANDICAP INDISTINTO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 35,6 B M 5 13 30 30
2 TUR BONET, BERTA AZULINE 29,6 A F 5 14 35 35

VICH GUSTOMYASOV, ALEX SON MUNTANER 38,2 A M 6 14 35 35
GONZALEZ Solana, ALVARO VALL D OR 42,0 B M 6 16 35 35

5 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 24,9 A M 4 8 36 36
STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 39,3 B M 6 15 36 36

7 RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 23,7 A M 4 7 37 37
MARTORELL SITJAR, MARC T PALMA 30,5 B M 5 10 37 37
HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO MAIORIS 39,0 A M 6 14 37 37

10 SORIA Seco, ADRIAN ADNGOLF CLUB 25,0 A M 4 8 38 38
PONS LLORET, ORIOL SON PARC 40,0 I M 6 15 38 38
KOK MOSQUERA, MARCEL SON MUNTANER 42,0 B M 6 16 38 38

13 MONTIEL PEREZ, ALEJANDRO GU SON MUNTANER 37,7 B M 6 14 39 39
14 PICORNELL BLANQUER, TONI MA VALL D OR 41,0 B M 6 15 42 42
15 GONZALEZ NIETO, YAGO SON ANTEM 42,0 B M 6 16 46 46
16 CROS, AUGUSTIN SANTA PONSA 42,0 B M 6 16 51 51
17 TANNER, LUZ VALL D OR 42,0 B M 6 16 53 53


